
UCHWAŁA NR LXVII/642/23 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLV/474/22 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 24 marca 2022 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców oraz warunków i zasad 

korzystania z przystanków i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto 
Pabianice 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343, 2666, z 2023 r. 
poz. 1003) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/474/22 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 24 marca 2022 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych i dworców oraz warunków i zasad korzystania 
z przystanków i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Pabianice (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 2121), w załączniku nr 2, po poz. 182 dodaje się poz. 204-205 
w brzmieniu: 

Typ przystanku Lp. Nazwa przystanku Kierunek 
Autobusowy Tramwajowy A + T 

204 Logistyczna / zajezdnia MZK zajezdnia MZK 1   
205 Lutomierska / Partyzancka Waltera-

Jankego 
1   

§ 2. Przystanek nr 204 Logistyczna / zajezdnia MZK zostanie uruchomiony po zakończeniu 
budowy ronda na skrzyżowaniu ulic Lutomierskej i Logistycznej i wdrożeniu stałej organizcji ruchu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2440B389-6A38-4305-B046-7787CE6B52AA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/642/23 RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH z dnia 20 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


